
Uchwała Nr 311/952/23  

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz.1526), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), 

Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 15 190,32 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów 

wynosi 161 649 873,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 135 339 670,32 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 26 310 203,00 zł. 
 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15 190,32 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 

187 840 258,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 145 228 598,32 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 42 611 660,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Iławskiego 

 
         

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 

 



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2023 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 311/952/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 14 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 267 958,00 15 190,32 1 283 148,32

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 15 190,32 15 190,32

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 190,32 15 190,32

Razem: 161 634 683,00 15 190,32 161 649 873,32

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2023 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 311/952/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 14 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 339 447,00 15 190,32 5 354 637,32

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 15 190,32 15 190,32

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 190,32 15 190,32

Razem: 187 825 068,00 15 190,32 187 840 258,32

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 311/952/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 14 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 558 798,00 15 190,32 573 988,32

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 15 190,32 15 190,32

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 190,32 15 190,32

Razem: 10 448 239,00 15 190,32 10 463 429,32

Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 311/952/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 14 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 558 798,00 15 190,32 573 988,32

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 15 190,32 15 190,32

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 190,32 15 190,32

Razem: 10 448 239,00 15 190,32 10 463 429,32

Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 311/952/23 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

I. Zmiana w planie dochodów dotyczy: 

 zwiększenia o kwotę 15 190,32 zł w rozdz. 85334 w Starostwie Powiatowym w Iławie – z przeznaczeniem  

na realizację pomocy dla repatriantów, zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji, w tym  

na pokrycie kosztów przejazdu repatrianta oraz zagospodarowanie i bieżące utrzymanie (decyzja Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.32.2023 z dnia 2 marca 2023 r.). 

 

II. Zmian w planie wydatków dokonano w związku z otrzymanym wnioskiem: 

 Starostwo Powiatowe w Iławie:  

 wniosek z 03.03.2023 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 190,32 zł w rozdz. 85334 w związku  

z otrzymaną decyzją wojewody). 

 

 


